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Dokumententasche PP A5 180um

[Cem
LEETER)

Strichcode: 3871284062322
Artikelnummer: TTO 406232

« transparent, umweltfreundlicher Polypropylen
* Dicke von 180um

» mit Druckknopfverschluss

+ verschweildten Seiten

* Format: A5

* GroRe: 330x235mm

SPEZIFIKATIONEN

Haupt informationen
Artikelnummer

Strichcode

Produktname

Kategorie

Mafeinheit
MalRe

Lange
Breite
Hoéhe
Dicke
Gewicht

Logistische informationen

Unterverpackung

TTO 406232

3871284062322

Dokumententasche PP A5 180um
Dokumententaschen und Archivtaschen

Stk

168 cm
240 cm
1cm

0 um
0.014 kg

240
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